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LEnda: Kdrkesd pdr publikim

NJTSISE ADMINISTRATIVE LIBoNIK ,/

Brenda kompetencave institucionale dhe tagrit ligjor t€ garantuar nga Ligji nr.llll2}I8 ,, Pdr
kdaslr€n", Ligjit nr. 20 dt.05.03.2020 "Pir pArfundimin e proqeseve kalintare E pronesise ne
Republikin e Shqip€risc" dhe Vendimit td Keshillit t€ Ministrave ar. 1040/2020 " Pdr percaktimin e
rregullave td zbalimil Q kritereve E legalizimit dhe miratimin e modelil te aktit rc legalizimiL per td1rtimel
pa leie" Drcjtona Vendore e ASHK*d Korq€ ka miratuar Vendimet per legalizimin e ndertimeve pa leje
nE favor te subjekteve te poshteshenuar.

Nd zbatim t€ pik€s 3l dhe 32 te VKM-se 104012020 ktt panshikohet qe " Lista e subjekteve perfituese
E nddrtimeve te legalizuara, shoqdruar me te dhenat e pasurive, si adresa , zona kadastrale, numri i pasurisd
publikohet ne ambientet e ASHK-se, prand njdsise se vetqeverisjes vendore, si dhe nd faqen zyrtare G
internetit td ASHK-sE" dhe " Subjektet e interesuara nd pdrputhje me afatet e pErcaktuara ne dispozitat e

Kodit td Progedurave Administrative, kane te drejtd te paraqesin ankim administrativ pdr vendimin e

legalizimit , prand strukrur6s se posagme te ankimeve ne Drejtorind e Pergiithshme t€ ASHK-se", per sa

me sipdr kdrkojmd:

- Puhlikhnin pdl ftfdtin i0 (tridhjett) ditor nt anthiente! e Institucionit tuaj si listts si
ntZposhtnrc tZ suhjekteve ptrfituese lt nddrtiueve td legalizuara

- Qtlo subjekt i cili ka pretendin apo ankes7 nd litlhje me vendinrin e legalizinrit ishfi i lutur ti
drejtohet strukturts st posagme td ankinteve nd DrejtorinZ e Pdrgjithshme td ASHK-se.

NA p4rjilntlim tt afatitjeni tt lutur ti konfirmoni nEse ka apojo ktrkesd/ankesu nga subjektet.

Bashkdngjitur shkeses po ju vemd n€ dispozicion:

- Tabel€n me lisl€n emdrore td subjekteve p€rfituese kujane te percaktuara te dhenat e pasurise.

Duke j u falenderuar pdr mirekuptimi,rt

DR-EJTORI

Stavri Mushka

(me urdh€r dhe delegim)

ZVlDREJTORI
Igli Radomi
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t. Korqd, me 8.2.2024

o{i..t rcac, hr bi
Ioli E.F,

Radomi "''""'

Vulosur al€ktonikisht nga Orqbna
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& nje p.o.edure outonotike nga nJi sitten ?leknonik (Drcjtorio yendore KoGe)

t-ll, 3o ffrrl


